UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số: 2675/QĐ-DAGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 29 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 822/QĐ-DAGT

ngày 21/11/2019 về việc phê duyệt quy trình nội bộ trong lĩnh vực tổ chức

nghiệm thu, bàn giao công trình hoàn thành đối với các dự án do Ban QLDA

đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa làm Chủ đầu tư

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

C ă n c ứ N g h ị đ ị n h s ố 0 6 / 2 0 2 1 / N Đ - C P n g à y 2 6 t h á n g 0 1 n ă m 2 0 2 1 c ủ a C h í n h

p h ủ Q u y đ ị n h c h i t i ế t m ộ t s ố n ộ i d u n g v ề q u ả n l ý c h ấ t l ư ợ n g t h i c ô n g x â y d ự n g v à

b ả o   t r ì   c ô n g   t r ì n h   x â y   d ự n g ;

C ă n c ứ N g h ị đ ị n h s ố 1 5 / 2 0 2 1 / N Đ - C P n g à y 0 3 t h á n g 3 n ă m 2 0 2 1 c ủ a C h í n h

p h ủ   Q u y   đ ị n h   c h i   t i ế t   m ộ t   s ố   n ộ i   d u n g   v ề   Q L D A   đ ầ u   t ư   x â y   d ự n g ;

C ă n c ứ T h ô n g t ư s ố 2 6 / 2 0 1 6 / T T - B X D n g à y 2 6 t h á n g 1 0 n ă m 2 0 1 6 c ủ a B ộ

X â y d ự n g q u y đ ị n h c h i t i ế t m ộ t s ố n ộ i d u n g v ề q u ả n l ý c h ấ t l ư ợ n g v à b ả o t r ì c ô n g

t r ì n h x â y d ự n g ; T h ô n g t ư s ố 0 4 / 2 0 1 9 / T T - B X D n g à y 1 6 / / 8 / 2 0 1 9 c ủ a B ộ X â y d ự n g

v ề s ử a đ ổ i , b ổ s u n g m ộ t s ố n ộ i d u n g c ủ a T h ô n g t ư s ố 2 6 / 2 0 1 6 / T T - B X D n g à y

2 6 / 1 0 / 2 0 1 6 c ủ a B ộ X â y d ự n g q u y đ ị n h c h i t i ế t m ộ t s ố n ộ i d u n g v ề q u ả n l ý c h ấ t

l ư ợ n g   v à   b ả o   t r ì   c ô n g   t r ì n h   x â y   d ự n g ;

C ă n c ứ Q u y ế t đ ị n h s ố 1 2 / 2 0 1 6 / Q Đ - U B N D n g à y 1 7 t h á n g 6 n ă m 2 0 1 6 c ủ a

U B N D t ỉ n h K h á n h H ò a v ề v i ệ c b a n h à n h Q u y đ ị n h v ề p h â n c ấ p , ủ y q u y ề n m ộ t s ố

n ộ i   d u n g   q u ả n   l ý   d ự   á n   đ ầ u   t ư   x â y   d ự n g   t r ê n   đ ị a   b à n   t ỉ n h   K h á n h   H ò a ;

C ă n c ứ Q u y ế t đ ị n h s ố 4 9 9 / Q Đ - U B N D n g à y 0 7 t h á n g 3 n ă m 2 0 2 3 c ủ a U B N D

t ỉ n h K h á n h H ò a v ề v i ệ c k i ệ n t o à n c h ứ c n ă n g , n h i ệ m v ụ , q u y ề n h ạ n v à c ơ c ấ u t ổ

c h ứ c B a n Q u ả n l ý d ự á n đ ầ u t ư x â y d ự n g c á c c ô n g t r ì n h G i a o t h ô n g t ỉ n h K h á n h

H ò a ;

Căn cứ Quyết định số 2598/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2023 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban

Q u ả n   l ý   d ự   á n   đ ầ u   t ư   x â y   d ự n g   c á c   c ô n g   t r ì n h   G i a o   t h ô n g   t ỉ n h   K h á n h   H ò a ;

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng, Phụ trách phòng Kế hoạch - Tổng hợp.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 822/QĐ-DAGT ngày 21/11/2019 về

việc phê duyệt quy trình nội bộ trong lĩnh vực tổ chức nghiệm thu, bàn giao công

trình hoàn thành đối với các dự án do Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình

Giao thông tỉnh Khánh Hòa làm Chủ đầu tư, cụ thể:

- Thay thế các Quyết định:

"Quyết định số 4053/QĐ-UBND ngày 27/12/2016 của UBND tỉnh Khánh Hòa

về việc đổi tên Ban Quản lý dự án các công trình Trọng điểm tỉnh Khánh Hòa thành

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa và

kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức.

Quyết định số 3323/QĐ-UBND ngày 03/11/2017 của UBND tỉnh Khánh Hòa

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa.

Quyết định số 2987/QĐ-UBND ngày 26/9/2019 của UBND tỉnh Khánh Hòa

về việc điều chỉnh Khoản 4 Điều 1 Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa ban hành kèm

theo Quyết định số 3323/QĐ-UBND ngày 03/11/217 của UBND tỉnh"

Thành các Quyết định:

" Q u y ế t đ ị n h s ố 4 9 9 / Q Đ - U B N D n g à y 0 7 / 3 / 2 0 2 3 c ủ a U B N D t ỉ n h K h á n h H ò a

v ề v i ệ c k i ệ n t o à n c h ứ c n ă n g , n h i ệ m v ụ , q u y ề n h ạ n v à c ơ c ấ u t ổ c h ứ c B a n Q u ả n l ý

d ự   á n   đ ầ u   t ư   x â y   d ự n g   c á c   c ô n g   t r ì n h   G i a o   t h ô n g   t ỉ n h   K h á n h   H ò a .

Quyết định số 2598/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Q u ả n l ý d ự á n

đ ầ u   t ư   x â y   d ự n g   c á c   c ô n g   t r ì n h   G i a o   t h ô n g   t ỉ n h   K h á n h   H ò a " .

- Nội dung quy trình ban hành kèm theo Quyết định số 843/QĐ-DAGT ngày

02/12/2021 của Ban vẫn giữ nguyên, không thay đổi.

Điều 2. Trưởng phòng; Phó Trưởng phòng: Phụ trách, quản lý phòng; viên

chức, người lao động thuộc Ban và các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 2; (VBĐT)

- Các PGĐ;

- Thông tin nội bộ Ban;

- Lưu: VT, Hà.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T15:25:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:05:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!